



# WÓJT GMINY MICHAŁOWICE

Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1  
05-816 Michałowice

tel. 22 350 91 91  
[www.michalowice.pl](http://www.michalowice.pl)

fax 22 350 91 01  
e-mail: [sekretariat@michalowice.pl](mailto:sekretariat@michalowice.pl)

CUW.054.1.33.2024.EW.

Reguły, 22 lutego 2024 r.

**Pani Joanna Chilarska**  
**Radna Gminy Michałowice**  
**Za pośrednictwem**  
**Pani Beaty Rycerskiej**  
**Przewodniczącej Rady Gminy Michałowice**

Dot: przeprowadzenia rekrutacji do przedszkola w Regułach w związku z ryzykiem opóźnienia oddania do użytku przedszkola w Michałowicach.

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 5 lutego 2024 r. przekazane do Wójta Gminy w dniu 9 lutego 2024 r. informuję, że rekrutacja do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i pierwszych klas będzie odbywać się jak co roku w marcu, za pomocą systemu elektronicznego. W związku z obecnym zaawansowaniem trwających prac na budowie Przedszkola w Michałowicach przy ulicy Szkolnej, szanując rodziców i dzieci, nie możemy ogłosić rekrutacji do tego przedszkola. Dlatego też, rekrutacja będzie prowadzona na wolne miejsca- podobnie jak w latach ubiegłych- do Przedszkola w Michałowicach zlokalizowanego tymczasowo w Regułach przy ul. Kuchy 9, do oddziałów przedszkolnych w Szkołach podstawowych oraz do I klas. Dzieci 6 letnie będą mogły aplikować do oddziałów 6 latków w Przedszkolu w Michałowicach ( budynek w Regułach przy ul. Kuchy 9), do 2 oddziałów przedszkolnych w Szkole w Michałowicach, 2 oddziałów przedszkolnych w Szkole w Komorowie oraz 1 oddziału przedszkolnego w Szkole w Nowej Wsi.

Nabór kadry do przedszkola w Regułach będzie prowadzony po formalnym utworzeniu przedszkola w Regułach jako jednostki organizacyjnej i powołaniu dyrektora nowej placówki. Cały proces tworzenia nowej jednostki rozpocznie się zaś, gdy uzyskamy pewność co do terminów oddania budynku w Michałowicach, którego proces inwestycyjny jest na bieżąco nadzorowany przez pracowników urzędu, również w zakresie przyjętych umownych terminów realizacji.

Kwestie przeprowadzki dzieci i pracowników Przedszkola do nowego budynku będziemy ustalać z dyrektorem Przedszkola i rodzicami dzieci wówczas, gdy będziemy znać możliwe terminy.

Podsumowując powyższe informuję, że rekrutacja na rok szkolny 2024/2025 będzie odbywać się identycznie jak w latach ubiegłych do tych samych placówek i oddziałów. I podobnie jak w latach ubiegłych, jeżeli liczba dzieci przekroczy liczbę wolnych miejsc, ogłosimy konkurs dla przedszkoli niepublicznych na zapewnienie wychowania przedszkolnego dzieciom z naszej gminy.

z up. WÓJTA

**Anna Fabisiak**  
Zastępca Wójta Gminy Michałowice